

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.714,79 0,00	3.714,79	0,00	0,00		0,00	3.714,79 0,00
Totale		3.714,79	0,00	0,00	0,00	0,00	3.714,79
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.304.795,03 259.358,94	1.045.436,09	87.447,04	0,00		26.598,94	1.106.284,19 285.957,88
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	31.845,61	31.845,61	0,00	0,00			31.845,61
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	470.630,23 124.255,48	346.374,75	13.189,00	0,00		14.436,49	345.127,26 138.691,97
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	238.100,63 77.105,00	160.995,63	1.948,10	0,00		7.312,71	155.631,02 84.417,71
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	52.133,72 34.428,32	17.705,40	4.936,50	0,00		4.594,66	18.047,24 39.022,98
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	23.646,65 14.059,46	9.587,19	1.222,10	0,00		3.466,31	7.342,98 17.525,77
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	63.086,40 34.324,80	28.761,60	0,00	0,00		15.771,60	12.990,00 50.096,40
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	49.529,02	49.529,02	141.516,06	102.584,14			88.460,94
Totale		1.690.235,29	250.258,80	102.584,14	0,00	72.180,71	1.765.729,24
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	51,65	51,65	0,00				51,65
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		51,65	0,00	0,00	0,00	0,00	51,65
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.694.001,73	250.258,80	102.584,14	0,00	72.180,71	1.769.495,68

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	103.970,41	103.970,41	34.204,42	54.019,08	61,00	0,00	84.216,75
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	1.704,75	0,00	0,00	0,00	1.704,75
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	3.000,00	3.000,00	2.702,69	0,00	0,00	0,00	5.702,69
- capitale	44.999,40	44.999,40	37.000,00	5.000,00	0,60	0,00	77.000,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	8.130,12	8.130,12	2.435,21	7.933,45	29,08	0,00	2.660,96
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	439,28	0,00	0,00	0,00	439,28
c) verso altri - correnti	10.859,56	10.859,56	15.548,28	10.414,80	0,00	444,76	15.548,28
- capitale	20.747,29	20.747,29	31.242,40	2.849,49	0,00	0,00	49.140,20
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	22.954,51	22.954,51	22.591,21	20.556,86	0,00	171,25	24.817,61
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	70.000,00	70.000,00	131.576,57	68.463,94	0,00	0,00	133.112,63
Totale		284.661,29	279.444,81	169.237,62	90,68	616,01	394.343,15
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	113.033,53	113.033,53	516.113,00	530.782,51			98.364,02
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		113.033,53	516.113,00	530.782,51	0,00	0,00	98.364,02
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		397.694,82	795.557,81	700.020,13	90,68	616,01	492.707,17
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.091.696,55	1.045.816,61	802.604,27	90,68	72.796,72	2.262.202,85
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	187.381,42	187.381,42	247.470,12	113.391,73	0,00	1.202,70	320.257,11
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		187.381,42	247.470,12	113.391,73	0,00	1.202,70	320.257,11

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	124.228,61	124.228,61				39.834,18	84.394,43
II) Netto da beni demaniali	856.176,92	856.176,92					856.176,92
TOTALE PATRIMONIO NETTO		980.405,53	0,00	0,00	0,00	39.834,18	940.571,35
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	443.212,51	443.212,51	68.242,40			1.006,28	510.448,63
II) Conferimenti da concessioni di edificare	106.588,28	106.588,28	176,38			495,91	106.268,75
TOTALE CONFERIMENTI		549.800,79	68.418,78	0,00	0,00	1.502,19	616.717,38
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	132.873,55	132.873,55	151.316,68	5.002,10		14.916,68	264.271,45
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	117.413,36	117.413,36	78.493,52	54.197,26	0,00	11.290,33	130.419,29
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	17.685,02	17.685,02	15.847,92	16.827,86	0,00	0,00	16.705,08
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	293.518,30	293.518,30					293.518,30
TOTALE DEBITI		561.490,23	245.658,12	76.027,22	0,00	26.207,01	704.914,12
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.091.696,55	314.076,90	76.027,22	0,00	67.543,38	2.262.202,85
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	187.381,42	187.381,42	247.470,12	113.391,73	0,00	1.202,70	320.257,11
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		187.381,42	247.470,12	113.391,73	0,00	1.202,70	320.257,11

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario